
Příloha č. 1 – Rozhovor 

 

Můžete na úvod představit sebe a vaši úlohu v organizaci v době Covid-19?  

 

1. Jak epidemie zasáhla do provozu vaší organizace? 

2. Jak organizace fungovala v době Covid-19? 

3. Jak jste reagovaly na nouzový stav v 1. vlně pandemie? 

4. Co jste v té době urgentně potřebovali k plnění cílů, co bylo zásadní? 

5. Jak jste toho dosáhli? 

6. Co Vám dělalo největší starosti? 

7. Jak jste to řešily? 

8. Bez koho nebo bez čeho byste nezvládly první nouzový stav? 

9. Jak probíhala spolupráce s dotčenými subjekty? 

 

Období rozvolnění restrikcí (léto 2020) 

10. Jak organizace fungovala v době rozvolnění restrikcí? 

 

Další vlny pandemie  

11. Jak organizace fungovala v dalších vlnách pandemie do roku 2021? 

12. Kdo se podílel na udržení chodu a poslání vaší organizace?  

13. V čem vás krize nejvíce zasáhla? 

14. Jak jste odvracely negativní dopady dalších vln pandemie na organizaci? 

15. Co jste urgentně potřebovali k plnění cílů v dalších vlnách pandemie 2020 a 2021?? 

16. Jak jste toho dosáhli? 

17. Bez koho nebo bez čeho byste nezvládly další vlny pandemie? 

18. S kým jste spolupracovali v dalších vlnách do konce roku 2021? 

19. Jak probíhala spolupráce s dotčenými subjekty? 

20. Jak probíhala spolupráce se státem? 

21. Jak jste získávali kontakty na známé osobnosti a následně jejich přízeň? 

22. Jaké pracovní pozice ve vaší organizaci byly oproti běžnému režimu zásadní a proč? 

23. Došlo k nějaké změně při řízení organizace? 

 


